
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Doprava a mechanizácia, a.s. Prešov
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00605956
Strojnícka 9, 080 06 Prešov
Kód NUTS: SK041
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Drahoslava Gmitrová
Telefón: +421 915946513
Email: dolejn@gmail.com
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://dam.sk/
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/20548

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
 8 ods.1

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
súkromný sektor

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Rozvoj podnikania spoločnosti DAM, a.s. Prešov zavádzaním inovácií a prehlbovaním spolupráce so Strednou odbornou
školou dopravnou v Prešove
Referenčné číslo: 08/2020_DAM

II.1.2)    Hlavný kód CPV
31600000-2

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky zariadenie k poskytovaniu servisných služieb rozdelené do troch logických celkov: 
LC1: Zdvihaky a lis 
LC2 :Diagnostické zariadenia podvozkov 
LC3 : Diagnostické zariadenie DIESEL komponentov 
Bližšia špecifikácia a informácie sú uvedené v súťažných podkladoch.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Áno
Zadajte, koľkokrát sa použije časť II.2:  3

II.2)    OPIS
 
Časť: 1

II.2.1)    Názov
LC 1:Zdviháky a lis
Časť č.:  1

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
34326200-0

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK041
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Strojnícka 9, 080 06 Prešov

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom obstarávania sú zdviháky vozidiel: Stĺpový zdvihák 1ks, Hydraulický kanálový zdvihák 5 Ks, Hydraulický 
kanálový zdvihák elektrický 5 ks, Hydraulický stojanový lis 1ks. 
Bližšie informácie a špecifikácia sú uvedené v súťažných podkladoch.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Výzva č.OPII-MH/DP/2020/11.3-25
 
Časť: 2

1/3



II.2.1)    Názov
LC2: Diagnostické zariadenia podvozkov
Časť č.:  2

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
42636100-4

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK041
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Strojnícka 9, 080 06 Prešov

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom obstarávania v rámci logického celku 2 je valcová skúšobňa bŕzd a hydraulický tester vôle náprav. 
Bližšie informácie a špecifikácia sú uvedené v súťažných podkladoch.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Výzva č.OPII-MH/DP/2020/11.3-25
 
Časť: 3

II.2.1)    Názov
LC 3: Diagnostické zariadenie DIESEL komponentov
Časť č.:  3

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
38500000-0

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK041
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Strojnícka 9, 080 06 Prešov

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom obstarávania je Diagnostické zariadenie Diesel komponentov, bližšie informácie a špecifikácia sú uvedené v
súťažných podkladoch.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Výzva č.OPII-MH/DP/2020/11.3-25

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 168-406657

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Zákazka č.: 1
Časť č.: 1
Názov: LC 1:Zdvihaky a lis

V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)
Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2020-406657
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 26.08.2020

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava

2/3



Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
09.11.2020

3/3


